CONG TY CO PHAN SAN XUAT &XNK PHONG CHAY CHUA CHAY THANH
DAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT &XNK PHONG
CHAY CHUA CHAY THANH DAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THANH DAT PRODUCE & XNK FIRE
PROTECTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: THANHDAT FIRE PROTECTION .,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0107798790
3. Ngay thanh lap: 10/04/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 34, duong Lang, Phuong Ngi Tu SO, Quin Pdng Pa, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam
Dién thoai: 04.35641884 Fax:
Email: thanhdat@maycongnghiep.vn  Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Ban budn do dung khac cho gia dinh

- Chi tiét: Ban budn dd dién gia dung, dén va bd deén dién; Ban
budn dén va bo dén dién; Ban buon thiét bi, dung cu dién dung
trong sinh hoat gia dinh nhu: quat dién, ndi com dién, 4m dun
nudc dung dié€n, 10 vi séng, ti lanh, diéu hoa nhiét do, ban 1a,
may sy toc; Kinh doanh phuong tién phong chay chita chay.

4649

Ban buon thiét bi va linh kién dién ti, vién thong

4652

w

San xuét linh kién dién tir

2610

San xuit may bom, may nén, voi va van khac

- Chi tiét: San xuit may bom khong khi hodc chan khong, may
nén khi va gas khac; San xuit may bom cho chat 1ong, c¢6 hoic
khong co thiét bi do; San xuat may bom thiét ké cho may véi
dong co dot trong: bom dau, nuéc hodc nhién liéu cho dong co
moto

2813

San Xué}t xe c6 dong co
- Chi tiét: Pong co chira chay

2910

Hoat dong dich vy 1am nghiép
- Chi tiét: Hoat dong quan 1y 1am nghi¢p, phong chay, chira
chay rung;

0240

Hoat dong dich vu hd tro khai thac diu tho va khi ty nhién
- Chi tiet: Dich vu chira chdy do khi ga va dau

0910

Lap dat h¢ thong x@y dung khac
- Chi tiét: Lap dat thiét bi phong chdy va chita chay

4329(Chinh)

Ban 1¢ do dién gia dung, glu:ong, ta, ban, ghe va dd noi that
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phén vao dau trong cac cura hang chuyén doanh

- Chi tiét: Ban 1é d6 dién gia dung, dén va bo dén dién trong
cac cua hang chuyén doanh; Ban lé d6 dién gia dung: ndi com
dién, 4m dun dién, phich dién, quat, ti lanh, may gidt; Ban 1¢é
dén va bo dén dién.

4759

10.

Ban budén may moc, thiét bi va phu tuing may khac

4659

6. Von diéu 1¢: 8.000.000.000 VNP
Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/C4 phan

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |[PHAM VAN
NGHIA

S6 5 hém 27/9/49,
ngach 27/9, ngd
27 duong Tay
Mo, Phuong Tay
M3, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

80.000

800.000.000

10,000

Tong sO

80.000

800.000.000

10,000

0340730010
53

Thon Bong, Xa
Thai Hoc, Huyén
Thai Thuy, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

40.000

400.000.000

5,000

Tong so

40.000

400.000.000

5,000

151821633

3 [PHAM VAN
HAU

TDP S6 7, Pudng
Dinh Thon,
Phuong My Dinh
1, Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

640.000

6.400.000.000

80,000

Tong so

640.000

6.400.000.000

80,000

0340780036
64

NGO HONG
MANH

Thon Poai Thinh,
Xa Thai Thinh,
Huyén Thai Thuy,
Tinh Thai Binh,

Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

40.000

400.000.000

5,000

Tong sO

40.000

400.000.000

5,000

0340860037
29

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM VAN HAU Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 19/08/1978 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 034078003664

Ngay cap:  22/07/2016 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu
Noi dang ky ho khau thuong tri: TDP S6 7, Puong Dinh Thén, Phuong My Dinh 1,
Qudn Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: TDP S6 7, Puong Pinh Thoén, Phwong My Pinh 1, Qudn Nam Tir Liém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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